- 1 -

人民防空与地下空间分会文件

中设协地字〔2022〕11号

关于收取 2022 年度分会会员会费的通知

各会员单位：

根据中国勘察设计协会“关于做好 2022 年度分会会费收取工作

的通知”（中设协秘字〔2022〕2 号）精神，为保证协会切实履行为

会员、行业、政府服务职能，根据《中国勘察设计协会章程》和《中

国勘察设计协会会费管理办法》、《中国勘察设计协会会员管理办法》，

分会现代表协会收取 2022 年度会费。有关事项通知如下：

一、会费标准

按照《中国勘察设计协会会费管理办法》第七条的规定，会员单

位会费标准为 2000 元/年（注：分会会员单位，无论其在分会的会

员级别，代表协会收取会费的会费标准统一为 2000 元/家；同时，

仍未缴纳 2019 或 2021 年度会费的单位，请及时补交，连续两年未缴

纳会费的单位，按分会条例规定，将视为自动退会）。

二、缴费方式

请按银行转账方式缴纳本年度会费。

收款单位：中国勘察设计协会

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

中国勘察

设计协会

- 2 -

账    号：0200001409014407151

行    号：102100000144

汇款用途：请注明“单位名称+人防分会”

完成转账后，请及时将贵单位联系人信息通过电话或传真告知分

会。分会将及时把财政部印（监）制的《全国性社会团体会费统一票

据》邮至贵单位财务处。如有其它要求，请一并说明。

三、联系方式

李冬梅，电话：13522330799（同微信），010-82409325。

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

                        2022 年 10月 24日

主题词：人防分会   会员   会费缴纳【2022 年度】

                                                 (共印 2 份)

承办单位：秘书处        联系人：李冬梅          电话:82409325